
ID – 2023044 
SEQ – 044/2023  ATA REGISTRO Nº. 044/2023  

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRA 
CONTRATADO: COMERCIO DE DOCES I.L LTDA 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Este Contrato decorre do contido no Processo de Licitação nº 
012/2023 Pregão Eletrônico nº 008/2023, homologado 27/03/2023, e será regido pelas 
disposições constantes nas Leis Federal nº 8.666/93, de 21/06/93 e 10.520/02 suas 
alterações e pelos preceitos de direito público, aplicando-se supletivamente os 
princípios da Teoria Geral dos Contratos e as disposições de direito privado. 
OBJETO: Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de OVOS DE PÁSCOA, 
DOCES SORTIDOS E ACESSÓRIOS, destinados à Secretaria Municipal de Assistência Social 
e demais secretarias. 
 VIGENCIA: O período de vigência do presente Contrato será de 12 (doze) meses, 
contados de sua assinatura. 
DO VALOR: Pelos produtos ora licitados, R$ 1.732,30 (um mil setecentos e trinta e dois 
reais e trinta centavos). Valor global dos produtos/serviços, entrega parcelada. 
Data da Assinatura: 27/03/2023 
Foro: Comarca de Curiúva PR 
 
                                     

 


		2023-03-27T10:13:56-0300
	FIGUEIRA - PARANÃ¡ 

Assinado em 27/03/2023 10:13:56
	PUBLICACAO OFICIAL DO MUNICIPIO




